
 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

20.05.2019 

м. Лебедин №893-МР 

 

 Про діяльність Лебединського відділення поліції Сумського районного 

відділу поліції ГУНП України в Сумській області щодо охорони  

громадського порядку на території Лебединської міської ради 

 

Керуючись пунктом 40 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до плану роботи Лебединської 

міської ради, затвердженого рішенням сорок четвертої сесії Лебединської 

міської ради № 774-МР від 28.12.2018 «Про план роботи Лебединської міської 

ради на 2019 рік та звіт про виконання плану роботи за 2018 рік», Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а: 

Інформацію про діяльність Лебединського відділення поліції Сумського 

районного відділу поліції ГУНП України в Сумській області щодо охорони 

громадського порядку на території Лебединської міської ради взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова О.БАКЛИКОВ 

 

 










	№893-МР Лебединське ВП охорона громадського порядку
	діяльність ВП

